
Art:   Gebiets-Name:   Teilgebiet: Gebiets-Nr.:  

Gebietsbezogene Angaben zu den Habitaten (v.a. Laichgewässer) Angaben zur Population Jahr 

Klima Wasser-
stände/ 
Pegel 

Randfaktoren/ 
Einträge 

Vegetation/ 
Sukzession 

Potentielle 
Predatoren 
(z.B. Fische) 

Management Anzahl  + Nr. 
der Repro-
duktionsge-
wässer 

Größe der 
Population gr. 
Rufergruppen mit 
Gewässerbezug 

Nachweis-
methoden 

2005          

2006          

2007          

2008          

2009          

 


